misericordia
;

plegii uolunt quod distringatur, et soluat miseri-

cordiam vi.d. ; soluit.

Proxima morespeche die martis post ascencionem domini A.D. 1279.

•A '

l
'

. CC'^ Anno regni regis Edwardi septimo.

Johannes de Wimeledon' petit dare vnam Gildam, -etc., fratri Memorandum,

suo ; dicunt quod uolunt scire que Gilda est ; et si poterit Juste

Intrare, bene concedunt.

Quod Walterus de Werewelle resignauit Gildam suam Johanni Memorandum.

Osward, illam Gildam quam dedit cum Juliana Osward, cognata

sua, ad vitam predicte Juliane.

u 2
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ANDOVER.

A.D. 1280.

Querela.

Valentinus petit dare Gildam, que fuit Sibille, filie sue
;
ponitur

in respectum usque ad proximam morespeche.

Ricardus Goudlac petit dare Gildam que fuit Roberti fratris

sui Johanni fratri suo ; habeat et faciat quod facere debet.

Thomas Beupayn ponit se super Forwrdmannos quod non

tenetur aliquid super Gildam quam tenet, pro qua interrogatus fuit

soluere suum bans. Dicunt quod illud quod inuenitur in the-

sauro ^ non potest contradici nee debet, et si uult sequi et soluere

que debet, habeat ; sin autem, capiatur in manus Gildanorum.

Margeria Gode petit gratiam Gildanorum, eo quod ignoranter

experta est De Gilda quam Alexander ei dederat. Dicunt quod

per licenciam Alexandri habebit Gildam Roberti Cole, que con-

si derata est predicto Alexandre.

Nigellus Richensam petit dare vnam Gildam Petro filio Ade le

Wite ; habeat, et faciant quod non dant, neque recipit.'

' Proxima Morespeche ^ die veneris post festum purificacionis

anno regni regis Edwardi [I] octauo.

[Three more petitions concerning admission to the Gild.]

Simon Sumer queritur super Johannem Brun et petit, etc. ; et

habet diem ad probandum die veneris ad xv. dies, si poterit pro-

bare bene quid per tres Gildanos ; sin autem, Johannes faciei

sicut curia considerabit.

Stephanus Wluel facit se essoniari per Walterum Chafin de

communi sumonicione.

[Two petitions to transfer gilds, ' dare gildam.']

Querela Stephani Orpede super Stephanum Wluel.

[Two more entries similar to this follow..]

Ricardus Cor ^ de Hungerford petit societatem Gildanorum
;

habeat et faciat que facere debet
;

pro quo Alexander soluit

dimidiam marcam.

Johannes Ingulf in misericordia quia retraxit se versus Petrum

Scrapin, de quo querelatur.

1 MS. ' thesharo.'

" 13 by 7 inches; slightlj' injured; the meetings of 12 Edward [I] are

recorded on the dorse. ' ? Coi.
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Consideratum est per forwardmannos quod Thomas le Riche an Dover.

erit pincerna de domo superiori.

Item, monstratum fuit quod sutores istius uille et alii uenditores

sotular' [the entry is not completed in the MS.].

Proxima Morespeche die veneris ante festum beate Lucie Vir- A.D. 1283.

ginis anno regni regis Edwardi [I] xiio.

Willielmus Ingulf optulit se uersus Johannem le May apparen-

tem, et petunt prece parcium diem amoris, et habent.

[Two petitions concerning admission.]

Proxima Morgespech die veneris proxima post festum sancti A.D. 1284.

Gregorii anno Edwardi regis xii^.

Johannes le May uersus Willielmum Ingulf de placito trans- Essoniatiis.

gressionis, et habent diem usque ad proximam Morgespeche.

[Three entrance petitions.]

Concessum est per consideracionem gildanorum quod Magister

Adam Richemund quod habeat tota [vita sua] vinarium ad domum
sancti Johannis pro xii. denariis soluendis fratribus et sororibus

dicte [domus], si dicti fratres et sorores concenciant ; habeat et

gaudeat et faciat iura domus.

Proxima Morspech die Mercurii proxima post festum Palmarum A.D. 1284.

anno Edwardi regis xii^.

[Two entrance petitions.]

Prouisum est ex -consideracione formannorum quod potacio fiet

die dominica proxima post Hokeday.

Memorandum, quod Alexander Riche habet in custodia sua de

denariis gildarum xiiii.^-. \yi.d.

Prouisum est quod omne marettum ponitur in seu[er]allo a festo

Pasche usque in festo sancti Petri qui dicitur ad uincula ; et sunt

custodes Alexander Riche, Thomas Spircoc et Thomas le Riche.

Morspech die Martis proxima post invencionem sancte crucis A.D. 1284.

anno Edwardi regis xii".'

[Five entrance petitions.]

' Morgespeche ^ Gildanorum de Andeuere die Veneris in festo

^ Originally 13 by 8 inches; almost one half of the membrane is now

wanting.
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AN DOVER. Sancti Edmundi Episcopi anno regni regis Edwardi [I] vicesimo'

is the last heading on a portion of a membrane which originally

A.D.1289-92. contained the record of six meetings held in the years 17-20

Edward [I]. Most of the entries related to admissions to the

Gild. Two ordinances were passed, but the membrane is so

much mutilated that they cannot be deciphered.

A.D. 1298.

A.D. 1296. ' Poruu ^ est, le Mekerdy en la veylle de la seynt Lucie en le

An du Rengne le Rey Edward [I] vynt et sink, par les seneschaus

e sens ke sunt en la Gilde Marchaunte, ke nul homme ne deyt

desoremes Gilde vendre ne doner vtre le tirs degre, e ceus pae-

rent demy Mark a la Meysun ; e si le pere le done a son fys, il